

پلیس: مردم به پار کبان‌ها پول ندهند

جانشین رئیس پلیس راهور با یانتخت با بیان اینکه مردم نباید به‌صورت دستی پولی بابت پارک حاشیه خودرو پرداخت کنند،گفت: با توجه به اصل بودن اخذ مکانیزه هز ینه پارک حاشیه‌ای، پلیس هیچ‌گونه اعمال قانونی در خصوص اماکنی که دستگاه‌های پارکومتر ندارند، نخواهد کرد.

سرهنگ حسن عابدی‌باشاره به‌مشکلات موجود در گرفتن هزینه پارک حاشیه‌ای خودرو که توسط پارکبان‌ها انجام می‌شود،گفت:از نظر پلیس گرفتن دستی پول توسط پارکبان‌ها هیچ وجهی ندارد و ما تأکید ویژه‌ای در گرفتن هزینه به صورت الکترونیکی و مکانیزه پارک‌های حاشیه‌ای داریم.

وی ادامه داد: مردم باید بدانند با توجه به اصل بودن اخذ الکترونیکی هزینه پارک حاشیه‌ای خودرو، پلیس هیچ‌گونه اعمال قانونی در خصوص اماکنی که به دستگاه‌های مکانیزه و پارکومتر مجهز نیستند، انجام نخواهد داد.

وی با بیان اینکه مردم نباید به صورت دستی پولی بابت پارک حاشیه خودرو پرداخت کنند،خاطر نشان کرد:از نظر ما گرفتن دستی پول پارک خودرو در حاشیه معابر توسط پارکبان‌ها هیچ وجهی ندارد.

سرهنگ عابدی گفت: پلیس پیگیر مکانیزه کردن هزینه پارک حاشیه‌های خودرو و نصب تجهیزات مکانیزه و الکترونیکی در اماکنی که نیاز به نصب این تجهیزات دارند، خواهد بود.

گرفتن دستی پول نقد به پار کبان‌ها در حاشیه برخی معابر یانتخت در حالی انجام می‌شود که زمان پارک، مبلغ و حتی قبوض افرادی که با عنوان پارکبان، اقدام به‌اخذ پول از مردم می‌کنند، وجود ندارد.

دستگیری ۳۴ زن و مرد در پارتی اشرافی ۳۴ زن و مرد که در پارتی شبانه در یکی از خانه‌های مجلل کرمان مشغول اعمال منافی عفت بودند، بازداشت شدند.

دادخدا سالاری، دادستان عمومی و انقلاب کرمان گفت: مأموران پلیس در جریان بررسی‌های خود متوجه شدند دو برادر، رخانه مجلل خود را در قلب شهر کرمان به محلی برای از تکاب جرائم تبدیل کرده‌اند. بعد از آن بود که مأموران با حکم قضایی وارد محل شده و ۳۴ زن و مرد را هنگام سرو مشروبات الکلی، رقص و پایکوبی و اعمال خلاف شرع و قانون دستگیر و به اداره پلیس منتقل کردند.

وی ادامه داد: این خانه اشرافی و ۱۲ دستگاه انواع خودروی لوکس توقیف و مکان برپایی افعال مجرمانه هم پلمب شد. همچنین متهمان به اتهام شرب خمر، ایجاد مزاحمت برای اهالی محل، از تکاب فعل حرام منجر به جریحه‌دار شدن عفت عمومی و اتهامات دیگر با قرار قانونی در بازداشت به‌سر می‌برند.

کشف عتیقه‌های پیش از هزاره اول در کرج

یک محموله اشیای عتیقه متعلق به هزاره اول پیشین از میلاد مسیح در کرج کشف شد.

چند روز قبل مردی به مأموران پلیس آگاهی کرج خبر داد یکی از دوستانش از او خواسته در فروش یک محموله اشیای عتیقه به او کمک کند. او توضیح داد: دوستم تصاویری از اشیای عتیقه را در تلگرام برایم فرستاد و خواست برای او مشتری پیدا کنم. او وعه داد که با فروش عتیقه‌ها پول خوبی به جیب خواهیم زد. من احتمال می‌دهم که عتیقه‌ها قابلی باشد و او قصد کلاهبرداری دارد.

با نشانی‌هایی که این شهروند در اختیار پلیس گذاشت، مأموران در پوشش خریدار عتیقه در محل حاضر شدند و ۱۰ قطعه شیء و مشکوک به عتیقه، شامل انواع ظروف، تمثال آدم و گلدان را کشف و سه نفر رام‌بازداشت کردند.
فروشنده اصلی گفت که عتیقه‌ها را از یک نفر در شهرستان ساوه به مبلغ ۱۵ میلیون تومان خریدم و قصد فروش داشتم که دستگیر شدم.

سردار کامرانی صالح، فرمانده انتظامی استان البرز گفت: بعد از انتقال عتیقه‌ها به سازمان میراث فرهنگی مشخص شد که همه عتیقه‌ها اصل و متعلق به هزاره اول قبل از میلاد است. وی گفت بررسی‌های بیشتر در این باره جریان دارد.

کشف محموله بز برگ حشیش از کف دریا

یک محموله بز برگ حشیش که زیر ماسه‌های دریا به ساحل گابریک شهرستان جاسک دیو شده بود، کشف شد.

سرهنگ پورتقی، معاون عملیات فرماندهی دریایانی هرمزگان گفت: این محموله هزار و ۱۳ کیلوگرم حشیش به ارزش ۲ میلیارد تومان بود که شامگاه یک‌شنبه در یک عملیات اطلاعاتی از زیر ماسه‌های دریا کشف شد. وی ادامه داد: در این خصوص سه نفر از اعضای این باند که دور ایرانی و یک تبعه کشور افغانستان بودند، دستگیر شدند. شهرستان جاسک در ۴۰۰ کیلومتری شرق هرمزگان واقع است.

دختری که دو سال قبل با همدستی خواهر و

مادرش پدر خود را به قتل رسانده بود، روز گذشته در جلسه محاکمه جزئیات حادثه را شرح داد.

به گزارش خبرنگار ما، ۲۲ تیرماه ۹۳ بود که مردی میانسال به مأموران کلانتری نواب خیر داد که مردی حمید در خانه به قتل رسیده است. او گفت: لحظاتی قبل دختر برادرم به من خبر داد که با همدستی مادر و خواهرش مرتکب قتل شده‌اند. لحظاتی بعد که مأموران پلیس در خانه حمید حاضر شدند با جسد ملته شده مرد میانسال داخل چند نایلون مشکئی مواجه شدند

واز همسر و دو دختر وی تحقیق کردند. همسر مقتول گفت: من به رفتار شوهرم مشکوک بودم. او با زانان دیگر رابطه داشت و در خانه هم و دختران را در انت می‌کرد به خاطر همین سناریوی قتل وی را طراحی و اجرا کردیم. بعد از قتل هم جسد شوهرم را با ره برقی ملته کردیم و قصد انتقال آن به خارج از خانه را داشتیم که دستگیر شدیم. با کامل شدن بررسی‌ها پرونده برای رسیدگی روی میز هیئت قضایی شعبه چهارم دادگاه کیفری استان تهران قرار گرفت و مادر- سوده- و دو دخترش- ندا و نازنین- روز گذشته پای میز محاکمه حاضر شدند. ابتدای جلسه، نماینده دادستان با قرار انت کیفرخواست سه متهم را گناهکار شناخت و برایشان درخواست صدور مجازات قانونی کرد. بعد از آن اولیای دم به دادگاه گفتند که خواسته‌شان قصاص است.

سپس ندا ۲۳ ساله به درخواست قاضی عبداللهی در جایگاه قرار گرفت و اتهامش را قبول کرد. او گفت: پدرم مردی عصبی بود و همیشه ما را تکف می‌زد. در طول زندگی هیچ‌وقت سابه پدرم‌ه‌بان را بالای سرم احساس

نکردم. از سال‌ها قبل متوجه شده بودم که با وزنان

زیادی رابطه دارد. بعد از گرفتن دیپلم گفت نان خور زیادی نمی‌خواهد و من را مجبور کرد که بیرون از خانه کار کنم. بعد از تلاش زیاد در یک مغازه تعمیرات گوشی تلفن همراه به مقدری و برادری پیدا کردم. پدرم به بهانه‌های مختلف به محل کارم می‌آمد و شماره دخترهای جوانی را که برای انجام کارهایشان مراجعه می‌کردند، یادداشت می‌کرد و با آنها رابطه برقرار می‌کرد. این رفتار او باعث شرمساری من و خانواده‌ام بود، به خاطر همین تصمیم گرفتم او را از زندگی مان حذف کنم.

منهم در شرح ماجرا گفتم: مدتی قبل از حادثه دوبار او را با خواهرانم قرض سموم کردیم اما هر بار نتوانست خودش را به بیمارستان برساند و از مرگ نجات پیدا کند. ماجرای اذیت‌های پدرم را با دوستانم مطرح کردیم. آنها پیشنهاد دادند که از کمک مشاور استفاده کنیم اما از ترس پدرمان جرئت این کار را هم نداشتیم. یک نفر هم پیشنهاد داد تا او را با یک تصادف ساختگی به قتل برسانیم اما احتمال دادم زنده بماند و دچار معلولیت شود و گرفتاری‌مان از این هم بیشتر می‌شود به خاطر همین از انجام آن منصرف شدیم. یک نفر هم پیشنهاد داده بود مقدار ی مواد مخدر در ماشین او جاسازی کنیم و بعد به پلیس خبر دهیم تا او را دستگیر و روانه زندان کنند تا حداقل چند سال از اذیت‌هایش در امان باشیم اما مادرم من را رنج می‌داد.

ندا ادامه داد: سه روز قبل از حادثه پدرم با زن مورد علاقه‌اش راهی سفر شمال شد. وقتی برگشت حال خوبی نداشت. وقتی مادرم علت را سؤال کرد،

حوادث

سرویس حوادث ۸۴۹۸۴۳۵

عاملان جنایت خانوادگی محاکمه شدند

چاره‌های جز قتل پدر نداشتیم

قبل از این اتفاق با عمه‌ها و عمویت صحبت نکردی تا کمکی به شما بکنند؟

نه پدرم ما را تهدید می‌کرد حرف خا را نباید بیرون بپرید

آیامی دانستی چکار می‌کنی و چه مجازاتی در پیش داری؟

نه واقعاً نمی‌دانستم. فکر نمی‌کردم اینقدر برابم سخت باشد. واقعاً ششیم‌انم.

با تعاریفی که از پدرتان داشتید، چرا او و هیچ جاشکایت نکردید؟

پدرم تهدید کرده بود اگر جایی حرفی بزنیم ما را از خانه بیرون می‌کند. ما هم می‌ترسیدیم اگر شکایت کنیم و ما را از خانه بیرون کند، جایی برای ماندن نداشتیم. ما هم می‌دانستیم که بعد از شکایت بافاصله به در خواستمان رسیدگی نمی‌شود.

سوده، همسر مقتول هم وقتی در جایگاه قرار گرفت اتهام خودش را قبول کرد و حرف‌های دخترش را تأیید کرد. قاضی سؤال کرد چرا با وجود مشکلات اخلاقی شوهرت طلاق نگرفتی؟ او گفت: جایی برای برگشت نداشتیم.

هر وقت پیش خانوادام شکایت می‌کردم، می‌گفتند بچه‌داری و باید بسوزی و بسازی. هیچ وقت من و بچه‌هایم از طرف خانواده‌ام حمایت نشدیم و پشت و پناهی نداشتیم. نازنین هم وقتی در جایگاه قرار گرفت حرف‌های مادر و خواهرش را تأیید کرد. هیئت قضایی بعد از شنیدن آخرین دفاع سه متهم وارد شور شدند. بعد از ختم جلسه، سه متهم خود را روی پای اولیای دم اذناختند و درخواست گذشت کردند.

شروع به فحاشی کرد. من که در طول زندگی شاهد بی‌حرمتی‌های پدرم به مادرم بودم، این بار عصبانی شدم. وقتی با مادر و خواهرم تنها شدم از آنها خواستم برای قتل او به من کمک کنند که قبول کردند. ابتدا طناب و چسب پهن و مقدار ی قرص خواب‌آور تهیه کردیم. مادرم قرص‌ها را در شربت ریخت و به پدرم خورداند. پدرم بعد از خوردن آن به خواب رفت. نیمه‌های شب بود که مادرم مرا بیدار کرد و گفت پدرت دهانت کف کرده، بیا زنگ بزنیم اورژانس. گفتم و لش کن و اجازه بده عذاب بکشد تا راحت شویم. به هر حال اجازه ندادم که به اورژانس خبر دهد. ساعت ۸ صبح که بیدار شدم دیدم هنوز از گلویش صدا می‌آید.

یک کшал مشکئی روی صورتش انداختم و یک روسری دور گردنش پیچاندم. یک سسر روسری را گرفت و سسر دیگرش را مادرم و خواهرم گرفتند و کشیدیم تا اینکه...

ندا در حالی که گریه می‌کرد، ادامه داد: هر سه وحشت کرده بودیم. به دایی‌ام زنگ زدم و ماجرا را شرح دادم. او گفت که خودتان را بدبخت کردید و بعد تلفن را قطع کرد. بعد ارفی خانه عمومیم شدم و ماجرا را به پسر عمومیم توضیح دادم. او گفت ما برو و ماجرا به ما مربوط نیست. از همه جا نماندم شدم و مانده بودم با جنازه چکار کنم. برگشتم و تا صبح روز بعد با جسد پدرم تنها بودیم. صبح به مادرم پیشنهاد دادم او ره برقی بخیرم و جسدش را نکه‌تکه کنیم. مادرم گفت من نمی‌توانم. منم این کار را می‌کنم. بعد ارفی بازار شدم یک ره برقی خریدم و به خانه برگشتم. بعد هم...

در ادامه جلسه، قاضی عبداللهی از ندا سؤالاتی کرد.

زورگیری پس از فرار از زندان

زورگیر سابقه‌داری که پس از فرار از زندان با تهدید شمشیر از شهروندان زورگیری می‌کرد، به دام پلیس افتاد.

به گزارش خبرنگار ما، چند شب قبل مأموران گشت پلیس در حوالی باز گراه صدر متوجه به خورد خودروی پرششایی با جدول کنار خیابان شدند. هنوز ثانیه‌هایی از حادثه نگذشته بود که راننده با سر و صورت خونی از داخل خودرو پیاده شد و از مأموران پلیس درخواست کمک کرد. در همین لحظه دو پسر جوان هم از خودرو پیاده شدند و فرار کردند. مأموران بلافاصله جدول کنار خیابان بستند. هنوز ثانیه‌هایی از حادثه نگذشته بود که یک تفگیب و گریز کوتاه، دو پسر جوان را بازداشت و همراه شاک ی به اداره پلیس منتقل کردند.

شاک ی گفت: دقیقاً قبل در خیابان زعفرانیه این دو پسر جوان خودروی مرا به صورت دربست کرایه کردند تا آنها را به شرق جرانم برسانم. پس از طی مسافتی تاگهان یکی از آنها قابویی به طرف من گرفت و خواست هر چه اموال قیمتی و پول دارم به آنها بدهم. وقتی در مقابل آنها مقاومت کردم دو پسر خشن با مشت و لگد به جاتم افتادند. آنها قصد داشتند خودرو و اموالم را سرقت کنند که من تعدادن خودرو را از دست دادم و با جدول کنار خیابان برخورد کردم.

بررسی‌های مأموران نشان داد، یکی از متهمان که شایب نام دارد، زندانی فراری است که پنج ماه قبل به خاطر زور گیری، سرقت و جرائم دیگر روانه زندان شده. اما با گذاشتن وثیقه ۵۰۰ میلیون تومانی به مرخصی آمده و دیگر به زندان برگشته است. متهم صبح دیروز برای انجام بازجویی به شعبه پنجم دادرسی ناحیه ۳۴ منتقل شد و از سوی قاضی علی وسیله ایرد موسی مورد بازجویی قرار گرفت.



گفت‌وگو با متهم

سابقه‌داری؟

بله. چند بار سه زندان رفتم‌ام که بار آخر با گذاشتن وثیقه فرار کردم.

چرا فرار کردی؟
زندان جای خوبی نیست، به همین دلیل فرار کردم تا از آن باشم.

پس چرا دوباره دست به زور گیری زدی؟

عادت کردم، اما این بار قصد مر توبه کنم.

در این مدت که فرار کردی به کجا رفتی؟

به اصفهان رفتم و در یکی از کمپ‌های ترک اعتیاد مشغول به کار شدم تا اینکه دوباره به تهران آمدم.

معتقدای؟

قبلاً معتاد به شیشه بودم و مشروب هم مصرف می‌کردم، اما الان پاکم.

پس چرا مأموران از جیب شما شیشه کشف کردند؟

شیشه متعلق به دوستم بود.

در پرونده‌ات نوشته شده با شمشیر

زور گیری می‌کنی؟

قبلاً این کار را می‌کردم، اما الان نه.

چند فقره زور گیری داشتی؟

۱۵ فقره.

کجاها زور گیری می‌کردی؟

بیشتر در پارک نزدیک خانه‌مان.

درباره نحوه زور گیری هایت توضیح بده؟
من معمولاً تنها و گاهی هم با دوستم به بالای شهر می‌رفتم و پس از شناسایی طعمه‌ام با تهدید شمشیر از او زور گیری می‌کردیم.

درباره زور گیری از سه نفر داخل پارک توضیح بده؟

آن روز به داخل پارک رفتم و شمشیرم را از داخل لباسم بیرون آوردم و شروع به عریه‌ه کشی کردم. چند نفری آنجا بودند و مرا می‌شناختند و می‌دانستند که اگر باج دهند، آنها مراد ضرب و جرح قرار می‌دهم. آنها در حالی که دست و پایشان از ترس می‌زید، اموالش را داخل پارک رها و فرار کردند.

چقدر درس خواندی؟

دیپلم نقشه کشی دارم.

شما که دیپلم نقشه کشی داری، چرا دنبال کار نیستی و زور گیری می‌کنی؟

من در مغازه جای فروشی پدرم کار می‌کردم، اما دوست داشتم در آمد بالایی داشته باشم و روی پای خودم بایستم.

الان روی پای خودت ایستاده‌ای؟

نه. اشتباه کردم.

حرف آخر؟

این بار توبه کردم و تصمیم گرفتم پس از آزادی پیش پدرم بروم و دنبال خلاف نروم.

شنای مرگ در سواحل تالش

تعداد ۲۸ نفر در دریا، ۱۷ نفر در رودخانه، دو نفر در کانال آبیاری، دو نفر در استخر کشاورزی و یک نفر در آب‌بندان به کام مرگ رفتند.

توجه‌تکرن مسافران و گردشگران به تابلوهای شنا ممنوع افتاد، مرد ۲۸ ساله‌ای به علت آشنا نبودن با قوتن شنا در خارج از طرح سمساز ی دریا جان خود را از دست داد.

در سال جاری ۵۹ نفر در استان گیلان غرق شدند که از این

داماد فراری به دام افتاد

داماد جوان که پس از قتل پدرنش به شهرستان اردبیل گر یخته بود، دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار ما، باسداد روز جمعه، پنجم شهریورماه کارکنان بیمارستانی در جنوب تهران خبر فوت مشکوک مرد میانسال ی را به مأموران پلیس گزارش دادند. مأموران وقتی در بیمارستان حاضر شدند، دریافتند مرد میانسال دقیقاً قبل از سوی داماد ناخلفش با اصابت چاقو از ناحیه گردن به شدت زخمی و به بیمارستان منتقل شده است که در نهایت بر اثر شدت خونریزی فوت می‌کند.

لحظاتی پس از اعلام این خبر، قاضی محسن مدیر روستا، باز پرس ویژه قتل دادرسی جنایی تهران همراه کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در محل به تحقیق پرداخت. دختر مقتول گفت: از مدتی قبل با شوهرم اختلاف داشتم، به خاطر همین به خانه پدرم رفته بودم. ساعتی قبل شوهرم با پدرم تماس گرفت و قرار شد در بیرون از خانه درباره اختلاف ما حرف بزنند که متوجه شدم شوهرم پدرم را به قتل رسانده و او محل گریخته است. پس از این مأموران تحقیقات گسترده‌ای رابرای دستگیری داماد فراری آغاز کردند تا اینکه سرانجام قاتل فراری را شامگاه یکشنبه در شهرستان اردبیل دستگیر کردند. متهم برای تحقیقات بیشتر به تهران منتقل شد.



نجات ۲ ک وحشی

از درون گودال عمیق

دو کل وحشی که در گودالی عمیق در از نفاعات بندر لنگه گرفتار شده بودند، با کمک محیط بانان از مرگ نجات یافتند.

چند روز قبل بود که رهگذری محیط‌بانان بندر لنگه را از گرفتار شدن این دو حیوان در گودال عمیق با خبر کرد. محیط‌بانان بعد از ساعت‌ها پیاده‌روی در ارتفاعات متوجه شدند که دو حیوان برای نوشیدن آب داخل «سنگ آب» شده بودند، اما توان جان سالم نداشتند و گرفتار شده بودند. لاغری دو کل نشان می‌داد که چند روزی از گرفتار شدن آنها در محل گذشته است. محیط‌بانان بعد از اینم کردن محل، وارد گودال شدند و دو حیوان را نجات دادند. دو حیوان که به دلیل تحمل گرم، گرسنگی و تشنگی طولانی مدت در شرایط خوبی به‌سر نمی‌برند، ابتدا جهت تیمار و تغذیه به اداره محیط‌بست منتقل شدند.



باشگاه حقوقی

برای نوشتن یک وصیتنامه شرعی و قانونی، باید به نکاتی توجه کرد که بعضی از این نکات عبارت‌اند از:

- برای جلوگیری از مشکلات احتمالی بهتر است وصیتنامه خود را در دفتر اسناد رسمی به ثبت برسانیم.

-اگران تغییر وصیت تا آخرین لحظه زندگی وجود دارد و اگر انسان بخواهد وصیت خود را تغییر دهد

- به شکل دیگری وصیت کند، ممکن است.

- قبیل از هر گونه تصرف در اموال میت، باید بدهی‌های او مانند حج واجب، خمس، زکات و یا بدهکاری به افراد مانند مهر به همسر را از اصل مال پرداخت کرد، اگر چه میت به آنها وصیت نکرده باشد. در ضمن همه بدهی‌های مدت‌دار انسان، پس از مرگ او به روز شده و باید فوراً پس از مرگ توسط وارثان از اموال میت پرداخت شود. پس از پرداخت این حقوق و بدهی‌ها، اگر از مال میت چیزی اضافه آمد، چنانچه در مورد ثبت اموالی وصیت کرده باشد، باید به آن وصیت عمل کرد و بعد از آن، بقیه اموال به وارثان تعلق دارد.

-انسان می‌تواند برای آنکه همسرش پس از مرگ او گرفتار مشکلاتی در مسکن نشود، در زمان حیات خود، حق استفاده از خانه مسکونی خود را به همسرش تا زمان حیات همسرش واگذار کند و در نتیجه به مرگ شوهر، استفاده از خانه مسکونی در اختیار همسر خواهد بود و پس از فوت، او خانه میان وارثان تقسیم می‌شود.